3

[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский  Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 августа 2018 года № 117
с. Бобровка

«О внесении дополнений в  реестр муниципальных услуг, предоставляемых  в сельском поселении Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Бобровка от 09.08.2016 года № 141»
         На основании части 7 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 г.     № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области администрация сельского поселения Бобровка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Дополнить подпунктами 1.3.11, 1.3.12, 1.3.13 пункт 1.3 части 1 реестр муниципальных услуг, предоставляемых в сельском поселении Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области (приложение).
2. Исключить подпункты 1.3.2, 1.4.1 части 1 реестра муниципальных услуг, предоставляемых в сельском поселении Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области.
2. Опубликовать настоящее Постановление на  сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и в газете «Бобровские вести».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
сельского поселения Бобровка                                              И.Д. Нестёркин
Коновалова Н.А.32561
Приложение

Реестр муниципальных услуг, предоставляемых в сельском поселении Бобровка
 муниципального района Кинельский Самарской области
	Часть I. Сведения о муниципальных услугах

	N п/п
	Вопрос
местного
значения
	Наименование
муниципальной
   услуги
	Правовой акт,
предусматривающий
основания для
предоставления муниципальной  услуги
	Орган,
обеспечивающий
предоставление
муниципальной
услуги
	Категория
 получателей
муниципальной
услуги
	Условия
предоставления
муниципальной
    услуги (платно,
  бесплатно)
	Наименование
 муниципальной
  услуги либо
административной
   процедуры,
предоставляемой
 в электронной
     форме
	Правовой акт,
предусматривающий
 предоставление
  муниципальной
   услуги либо
административной
   процедуры в
электронной форме

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.3 Имущественные отношения

	1.3.11.
	Пункт 6, части 1, статьи  14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации";
	Предоставление малоимущим гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма
	Постановление администрации сельского поселения Бобровка от 13.08.2018 г. №113
	Администрация сельского поселения Бобровка
	физические лица – граждане Российской Федерации, признанные в установленном порядке малоимущими и состоящие на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, представляемых по договорам социального найма
	Бесплатно
	-
	-

	1.3.12.
	Пункт 20, части 1, статьи  14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации";
	Предоставление разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства
	Постановление администрации сельского поселения Бобровка от 13.08.2018 №114
	Администрация сельского поселения Бобровка
	физические и юридические лица, индивидуальные предприниматели
	Бесплатно
	-
	-

	1.3.13.
	Пункт 6, части 1, статьи  14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации";
	Выдача согласия на обмен занимаемых жилых помещений гражданам – нанимателям жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма
	Постановление администрации сельского поселения Бобровка от 13.08.2018 №115
	Администрация сельского поселения Бобровка
	физические лица – наниматели жилых помещений на территории сельского поселения Бобровка по договорам социального найма
	Бесплатно
	-
	-